



remedy spa

WELLNESS : THERAPY

Odkryj miejsce, w którym historia spotyka się z naturą. W zabytkowym budynku powstało spa, które niesie lekarstwo na stresy dnia codziennego. REMEDY SPA WELLNESS THERAPY to przestrzeń, która przynosi ukojenie dla Twojego ciała, oferując luksusową pielęgnację ciała oraz twarzy. Nasz profesjonalny zespół terapeutów dba o każdy detal, aby zapewnić Ci piękno i relaks w naszym zakątku pełnym wyjątkowych zapachów. Odkryj szeroką gamę zabiegów, w tym masaże oraz pielęgnację twarzy z użyciem kosmeceutyków idealnie dopasowanych do potrzeb Twojej cery. Wejdź do świata REMEDY SPA WELLNESS THERAPY i skorzystaj z naszej recepty na stres przygotowanej w zgodzie z naturą.



ZABIEGI TWARZY

Synchroniczne i sensoryczne zabiegi na twarz innowacyjnej marki klasy premium jaką jest MEDESTELLE opracowane są w zgodzie z biologiczną naturą skóry. Nasze zabiegi obejmują potrzeby pielęgnacyjne każdego rodzaju skóry w każdym wieku, a wyszkoleni terapeuci bez problemu dobiorą odpowiedni zabieg.

Co cechuje terapie Medestelle i jakie efekty przynoszą?

- Regeneracja na poziomie molekularnym
- Efekt "dopalacza" procesów odnowy biologicznej skóry i najwyższy poziom skuteczności w redukcji różnych problemów skórnych
- Działanie medestetyczne
- Odmładzanie wyglądu skóry
- Wyjątkowa tolerancja i przyjazność dla skóry
- Permanentna poprawa jakości, wyglądu i zdrowia skóry
- W połączeniu z właściwie dobraną pielęgnacją domową kosmetykami Medestelle stanowi niepowtarzalną terapię anti-aging



ZABIEGI TWARZY

COSMO S- PEEL ANTI AGE VIT-C PREMIUM

Luksusowy zabieg odmładzająco - rozjaśniający z liftingującym masażem twarzy. Całoroczny zabieg o działaniu anti aging przeznaczony do skóry dojrzałej o nierównym kolorycie, zmęczonej, z przebarwieniami. Natychmiast po zabiegu doskonały efekt rozświetlenia, gładkości, odmłodzenia i nawilżenia. Masaż odpręża mięśnie twarzy, szyi i karku.

75 MIN - 470 PLN

COSMO S- PEEL ANTI AGE VIT-C SHOT

Skoncentrowany, bankietowy zabieg rozświetlający, przywracający skórze blask. Całoroczny zabieg polecany w każdym wieku dla każdego typu cery odwodnionej i pozbawionej energii. Natychmiast po zabiegu spektakularny efekt rozświetlenia, rozjaśnienia kolorytu, gładkości oraz pełnej blasku i młodo wyglądającej skóry.

60 MIN - 390 PLN

COSMO S-PEEL ANTI-ACNE

Regenerujący zabieg przeciw niedoskonałościom skóry. Zabieg dedykowany do skóry zanieczyszczonej, tłustej i mieszanej jako skuteczna terapia anti-acne na niedoskonałości skóry. Wykazuje działanie przeciwtrądzikowe, reguluje wydzielanie sebum, działa złuszcząco oraz wygładza i odmładza wygląd skóry.

45 MIN - 350 PLN



ZABIEGI TWARZY

COMBO S -PIROPEEL REPAIR

Zabieg silnie regenerujący cerę z indywidualnie dobranym boosterem. Zabieg oparty na wzmocnionej korneoterapii RSP. Idealny dla skóry z rozszerzonymi porami, a jednocześnie reaktywnej, wrażliwej, wymagającej intensywnego działania naprawczego i wyciszającego. Imponującym efektem zabiegu jest również wyrównanie kolorytu oraz młodszy i zdrowszy wygląd skóry.

60 MIN - 440 PLN

COMBO S-PIROPEEL DEEP CLEAN

Zabieg głęboko oczyszczający skórę i wyciszający stany zapalne z boosterem niacynamidowym. Wskazany do skór z problemem trądzikowym, łojotokowym z widocznie zanieczyszczonymi ujściami gruczołów łojowych. Bezkonkurencyjnie poprawia jakość skóry i łagodzi objawy skóry problematycznej. Efektem zabiegu jest spektakularna gładkość, napięcie i widocznie zwężone pory.

60 MIN - 390 PLN

COMBO S-PIROPEEL GLOW

Zabieg przeznaczony do skór poszarzałych, wymagających poprawy napięcia i rozświetlenia. Działa napinająco, wygładza i jednocześnie mocno odżywia. Działa silnie antyoksydacyjnie i pozostawia młodzieńczy wygląd, zwężone pory oraz rozjaśnia skórę

60 MIN - 390 PLN



ZABIEGI TWARZY

COSMO S-PEEL ANTI-REDNESS

Regenerujący zabieg do cery naczynkowej.

Zabieg dedykowany do skóry wrażliwej jako skuteczna terapia anti-redness dla skóry. Wykazuje działanie minimalizujące występujące zaczerwienia, rozświeśla i wycisza cerę, działa złuszcząco oraz wygładza i odmładza wygląd skóry.

60 MIN - 350 PLN

COSMO S-PEEL ANTI-AGE I ANTI-SPOT

Regenerujący zabieg do cery z tendencją do przebarwień.

Zabieg dedykowany do każdego typu skóry również wrażliwej, wykazuje działanie rozjaśniające przebarwienia oraz działa złuszcząco wygładzając i odmładzając wygląd skóry.

60 MIN - 350 PLN

TURBO SENSO LIFT

To innowacyjna procedura terapeutyczna, która łączy mechanizmy korneoterapii z zaawansowanymi strategiami anti- ageing, oferując kompleksowe podejście do procesu starzenia się skóry. Skierowana zarówno na redukcję widocznych oznak starzenia, jak i wsparcie wewnętrznych mechanizmów regeneracyjnych skóry, co przyczynia się do zachowania zdrowia i minimalizuje przyczyny starzenia.

PREMIUM - MASKA BIOCELULOZOWA 75 MIN - 450 PLN
SHOT - MASKA HYDROŻELOWA 60 MIN - 350 PLN



ZABIEGI TWARZY

BARRIER SESNO RAPAIR

Zaawansowany zabieg, integrujący elementy korneoterapii z technikami stymulacji sensorycznej, ukierunkowany na działanie naprawcze skóry. Zabieg stosowany w celu łagodzenia dysfunkcji skórnych, odbudowuje warstwę ochronną, jednocześnie wspiera procesy regeneracyjne na poziomie komórkowym.

PREMIUM - MASKA BIOCELULOZOWA 60 MIN - 420 PLN
SHOT- MASKA HYDROŻELOWA 45 MIN- 320 PLN

REDNESS SENSO CALM

Zabieg skupia się na dwóch kluczowych obszarach: redukcji nadreaktywności naczyń krwionośnych oraz wzmocnieniu struktury skórnej. Przez selektywne zastosowanie aktywnych składników wzmacniających i antyoksydacyjnych, daje efekt odbudowy oraz łagodzenie objawów związanych z nadwrażliwością skóry.

PREMIUM - MASKA BIOCELULOZOWA 60 MIN - 450 PLN
SHOT- MASKA HYDROŻELOWA 45 MIN- 350 PLN

REJUVENATION SENSO GLOW

Kluczowym celem tego zabiegu jest odmłodzenie i intensywne roświetlenie skóry. Regeneracja struktur skórnych oraz głębokie odprężenie na zasadach holistycznego podejścia.

PREMIUM - MASKA BIOCELULOZOWA 75 MIN - 450 PLN
SHOT - MASKA HYDROŻELOWA 60 MIN - 350 PLN



ZABIEGI TWARZY

SENSO SUPER HYDRATION

Intensywnie nawilżający, doskonały zabieg do skóry suchej i odwodnionej. Przywraca równowagę nawilżenia, wspiera integralność bariery skórnej. Kombinacja składników nawilżających i regenerujących wspomaga ogólną kondycję skóry, zapewnia jej zdrowy wygląd. Skutecznie łagodzi objawy odwodnienia, takie jak ściągnięcie, pieczenie czy podrażnienia.

PREMIUM - MASKA BIOCELULOZOWA 60 MIN - 450 PLN
SHOT- MASKA HYDROŻELOWA 45 MIN- 350 PLN

EXPRESS BEAUTY

Szybki zabieg błyskawicznie poprawiający kondycję skóry dla osób nie mających czasu na dłuższe procedury. Dedykowany do skóry zmęczonej, słabo nawilżonej i wiotkiej. Wygładza, redukuje objawy podrażnień i poprawia koloryt skóry.

Do zabiegu można dobrać ampułkę by zabieg był jeszcze bardziej efektywny. Do wyboru ampułka z retinolem, witaminą C lub CBD na niedoskonałości.

30 MIN - 200 PLN
+APMUŁKA DODATKOWA OPŁATA 50 PLN



CEREMONIE I ZABIEGI NA CIAŁO

Skomponowane przez nas zabiegi oraz ceremonie skupiają się na odżywieniu, nawilżeniu i regeneracji ciała.

Każda propozycja to zupełnie inna podróż przez świat zapachów, które otulają ciało i zmysły. Podczas błogich chwil relaksu w głąb skóry przenikają składniki naturalne, które pielęgnują, a dzięki aktywnemu działaniu pozostawiają ciało wygładzone i nasycone.

Ceremonie to relaks na najwyższym poziomie, który zapewnia poczucie dopieszczenia skóry. Ceremonie składają się z peelingu ciała, maski oraz aplikacji masła, oraz masażu twarzy. Rytuały to najczęściej połączenie peelingu z masażem.



CEREMONIE I ZABIEGI NA CIAŁO

CEREMONIA MIÓD I ZIOŁA

Ceremonia z miodem i polskimi ziołami to zbawienny balsam dla przesuszonej skóry, której nada blasku i witalności. Miód łagodzi podrażnienia i przyspiesza gojenie się ran. Utrzymuje on również odpowiedni poziom nawilżenia skóry, elastyczność oraz poprawia jędrność. Produkty stosowane na ciało wykorzystują również ekstrakty z rumianku, pokrzywy i nagietka. Ceremonia składa się z peelingu, maski oraz masażu miodowym masłem shea.

100 MIN - 490 PLN

CEREMONIA BURSZTYNOWA GŁĘBIA

Szum fal odbijających się o piaszczysty brzeg, zapach morskiej bryzy i wiatr we włosach przy zachodzie słońca... Ceremonia bursztynowa głębia przeniesie Twoje myśli prosto nad morze. Bogate odżywienie dzięki zastosowaniu alg oraz luksusowy delikatny aromat otuli ciało pozostawiając je gładkie i odżywione. Ceremonia składa się z peelingu, maski masażu ciała i twarzy.

100 MIN - 490 PLN

ZABIEG BOROWINOWY DETOX

Detoksykujący zabieg o właściwościach opóźniających starzenie się skóry. Wspomaga oczyszczenie organizmu. Pobudzający peeling i okład z maski borowinowej wzbogaconej wyciągiem z rozmarynu odświeży i zrelaksuje.

60 MIN - 350 PLN



CEREMONIE I ZABIEGI NA CIAŁO

SILK ENERGY FLOW

Masaż peelingujący Lux 2 w 1 o działaniu odprężającym i poprawiającym nastrój wykonany na oleju z konopi. Luksusowa procedura polegająca na jednoczesnym wykonaniu masażu i peelingu ciała. Polecany szczególnie osobom zestresowanym, przemęczonym codziennością i nadmiarem obowiązków ze skórą przesuszoną i szorstką.

55 MIN - 320 PLN

SENSUAL BODY

Relaksujący masaż z peelingiem. Odprężający masaż relaksacyjny całego ciała na oleju z konopi poprzedzony oczyszczającym peelingiem cukrowym. Polecamy osobom pragnącym zregenerować ciało, rozluźnić napięcie mięśniowe i przywrócić dobre samopoczucie.

80 MIN - 390 PLN

CUKROWY LUB SOLNY PEELING

Ekspresowo poprawia wygląd skóry. Cukrowy peeling ciała idealnie wygładza skórę, nawilża i odżywia. Solny peeling wygładzi skórę i pozostawi ją aksamitną oraz natłuszczoną.

30 MIN - 170 PLN

WULKANICZNY PEELING

Ekspresowo poprawia wygląd skóry. Kremowy, peeling na bazie oczyszczonego perlitu z pyłu wulkanicznego o aromacie Yuzu. Rewelacyjnie wygładza, zmiękcza i regeneruje skórę suchą, łuszczącą się.

30 MIN - 170 PLN



CEREMONIE I ZABIEGI NA CIAŁO

CEREMONIA JAGODOWY SEN

Ceremonia składa się z trzech elementów. Peelingu o lekkiej żelowej formule, który delikatnie oczyści. Odżywczy zastrzyk dla skóry zapewni jagodowa maska, a zawarta w niej glina, kwas hialuronowy oraz witamina E doskonale oczyszczą pory i przywrócą równowagę skórze. Na koniec rozpieścimy twoje zmysły i skórę luksusowym masłem o urzekającym aromacie leśnej borówki.

100 MIN - 490 PLN

CEREMONIA MALINOWA ROZKOSZ

Mieszanka naturalnych olejów wysokiej jakości i wyjątkowego ścierniwa, jakim są pestki malin, delikatnie usuwa martwe komórki skóry, jednocześnie intensywnie nawilżając i odżywiając. Maska otuli ciało i zmysły zanurzając w owocowy koktail, a dopełnieniem zabiegu będzie aplikacja masła shea w formie relaksacyjnego masażu.

100 MIN - 490 PLN

CEREMONIA SENSORY BLISS

Luksusowy zabieg pobudzający wszystkie zmysły, o działaniu uspokajającym i odprężającym. Przywróci optymizm, pozostawi skórę aksamitnie miękką i otulona pięknym zapachem olejkó eterycznych o przedłużonym działaniu relaksacyjnym.

100 MIN - 500 PLN



CEREMONIE I ZABIEGI NA CIAŁO

CEREMONIA SENSORY VITALITY

Luksusowy zabieg o działaniu regulującym i witalizującym. Pobudzi wszystkie smysły i od pierwszych chwil otuli świeżym zapachem japońskiego yuzu. Dobrane techniki masażu wprowadzą całe ciało w błogie odprężenie. Radosne uczucie witalności, jedwabiste i pięknie pachnące ciało pozostaną niezapomnianym wspomnieniem.

100 MIN - 500 PLN

RYTUAŁ VELVET BEAUTY FRESH OR RELIEF

Rytuał o działaniu wygładzającym i odżywczym. Rozpieszczający ciało, o intensywnym działaniu regenerującym i eksfoliującym. Przemieni skórę w lekki aksamit, a specjalnie dobrane techniki masażu odprężą i wprowadzą w błogostan.

wersja FRESH - aromaty yuzu
wersja RELIEF - aromaty yuzu, lawendy i rozmarynu

90 MIN - 420 PLN

ZABIEG NA STOPY RENEWAL

Odżywczy zabieg na stopy z aktywnym węglem i rozmarynem. Peeling cukrowy, maska regenerująca i aplikacja wygładzającego masła.

30 MIN - 250 PLN



ZABIEGI UJEDRNIAJĄCE

ESPRESSO CHERRY BOOST

Pobudzająco - ujędrniający zabieg na bazie kawy i ekstraktu z wiśni. Intensywny peeling złuszczący oraz masaż kawowym masłem shea z nutą owocowej słodyczy.

60 MIN - 350 PLN

ŻELAZKO ANTYCELLULITOWE

Sekret tego urządzenia tkwi w zastosowanej technologii, która wykorzystuje, aż trzy aktywne, uzupełniające się energie, wpływające na tkankę.

Są nimi:

- chromoterapia LED - w jej trakcie wykorzystuje się odpowiednio dobrany kolor światła, który oddziałuje na komórki i wpływa na ich metabolizm oraz przyspiesza regenerację,
- elektrostymulacja TENS - wpływa ona nie tylko na tkankę, ale i mięśnie, w których pobudzane są naturalne procesy regeneracji,
- masaż próżniowy - podczas niego wykorzystywane jest ciśnienie, które skutecznie masuje tkankę, przy okazji rozbijając komórki tłuszczowe oraz złoży cellulitu.

I partia (nogi przód/nogi tył + pośladek/brzuch) 20 MIN - 150 PLN
II partia (nogi przód/nogi tył + pośladek/brzuch) 40 MIN - 300 PLN
III partia (nogi + pośladki + brzuch) 50 MIN - 360 PLN
IV partia (nogi + pośladki + brzuch + ramiona) 60 MIN - 420 PLN



MASAŻE TWARZY

REMEDY KOBIDO

Kobido to masaż zwany liftingiem bez skalpela. Jego zadaniem jest modelowanie twarzy, przez głęboką pracę na jej mięśniach. Tak intensywne pobudzenie sprzyja poprawie sprężystości skóry i wygładzeniu zmarszczek.

60MIN - 250 PLN

90 MIN - 350 PLN

+ kinesiotaping do zabiegu 50 PLN

BELVISO

Mówi się, że masaż BelViso to alternatywa dla inwazyjnych zabiegów oferowanych przez gabinety medycyny estetycznej. Przyczynia się do zmniejszenia ilości zmarszczek, pomaga w utrzymaniu rozluźnionej i rozświetlonej skóry twarzy na długi czas.

90 MIN - 350 PLN

RELAKSACYJNY LUB POBUDZAJĄCY

Kosmetyczny masaż twarzy, szyi i dekoltu, odżywi oraz nawilży skórę.

RELAKSACYJNY : Ma na celu wyciszenie i głęboką relaksację.
POBUDZAJĄCY : Intensywny liftingujący masaż dla pobudzenia krążenia i lepszego odżywienia warstw skóry.

20 MIN - 170 PLN

SZKLANYMI KULAMI

To masaż, który działa łagodząco, kojąco i zmniejsza obrzęki. Szklane kule wpływają na skórę stymulująco, aktywują układ krążenia i limfatyczny. Pobudzają naturalną ochronę immunologiczną oraz likwidują obrzęki i łagodzą podrażnioną skórę. Szklane kule mają niezwykle gładką powierzchnię, przez co masaż jest delikatny i przyjemny, a zawarty w kulach płyn pełni rolę chłodzącą.

20 MIN - 180 PLN



MASAŻE

GŁOWY I KARKU

Dla jeszcze większego odprężenia połączenie masażu karku z relaksacyjnym masażem głowy. Rozluźnienie napięcia mięśniowego spowodowanego stresem.

25 MIN - 190 PLN

RELAKSACYJNY

Ciepły olej działa rozluźniająco i przyjemnie otula zmęczone ciało, wzmacniając poczucie relaksu. Pozostawia skórę nawilżoną i gładką.

25 MIN - 190 PLN - PLECY
40 MIN - 260 PLN - TYŁ CIAŁA
55 MIN - 290 PLN - CAŁE CIAŁO

SHEA DLA NIEJ LUB DLA NIEGO

Otulenie ciała luksusowym masłem shea z dodatkiem esencji zapachowej dobranej indywidualnie spośród aktualnych nut zapachowych np.

*mech z drzewem tekowym
*whisky i tytoń
*chmiel i konopie

*grejpfrut
*róża dalmasceńska
*argan ze złotem

55 MIN - 290 PLN



BURSZTYNOWY REMEDY

Głęboko relaksacyjny masaż wykorzystujący różne techniki relaksacyjne. Ukojenie skóry przyniesie olej bursztynowy o delikatnym aksamitnym zapachu. Masaż ciała, twarzy oraz głowy. Olejek bursztynowy wzbogacony w wyciągi z alg morskich dostarczy skórze odżywienie i działa ujędrniająco.

80 MIN - 390 PLN

ANTYSTRESOWY ŚWIECĄ

Masaż zapewni odpowiedni poziom nawilżenia twojej skóry, poprawi jej jędrność oraz elastyczność. Ponadto ciepły воск ma właściwości relaksacyjne, a unoszący się przyjemny zapach pobudzi twoje zmysły i pozwoli ci oderwać się od bieżących problemów, które nachalnie zaprzatają Twoją głowę.

80 MIN - 420 PLN

MASAŻ STÓP

Relaksacyjny masaż stóp z elementami refleksologii - terapii uciskowej sprawi, że stopy poczują lekkość i błogie rozluźnienie.

30 MIN - 190 PLN



MĘSKIE SPA

MEN - ESTHETIC

Zabieg odnowy biologicznej zmęczonej skóry twarzy i okolic oczu. Szczególnie polecany dla skóry narażonej na długotrwały kontakt z klimatyzowanym powietrzem i promieniowaniem komputera. Zmniejsza widoczność cieni pod oczami.

60 MIN - 350 PLN

MEN - HYDRA POWER

Zabieg wygładzający z hydra nawilżeniem do każdego rodzaju skóry . Głęboko nawilża i wygładza powierzchnię skóry.Łagodzi objawy odwodnienia skóry tj ściąganie czy podrażnienie. Nadaje męskiej twarzy zdrowy i zadbany wygląd.

60 MIN - 350 PLN

MEN - ACTIVE LIFT

Zabieg regenerująco-odmładzający z odnową biologiczną skóry twarzy i okolic oczu.Szczególnie polecany dla skóry szarej, zmęczonej z oznakami starzenia się. Zapewnia spektakularny efekt odmłodzenia i odnowy wspomagając ogólną kondycję skóry .Zmniejsza widoczność cieni pod oczami.

60 MIN - 420 PLN

MASAŻ MASŁEM SHEA DLA NIEGO

Odżywczo - nawilżający masaż masłem shea. Odkryj świeży i tajemniczy zapach mchu i drzewa tekowego, który pozostawi Twoją skórę gładką, a myśli zanieśie ku leśnemu porannemu spacerowi, boso po miękkim mchu.

55 MIN - 290 PLN

CEDROWY ZABIEG DLA NIEGO

Zabieg składa się z gruboziarnistego peelingu oraz relaksacyjnego masażu wykonanego na oleju o zapachu cedrowym. Pozostawia męski i stonowany aromat na skórze.

80 MIN - 420 PLN





DLA KOBIET W CIAŻY

OFERTA PRZYGOTOWANA ZE SPECJALNYM PRZEZNACZENIEM DLA PRZYSZŁYCH MAM. ZASTOSOWANIE WYSELEKCJONOWANYCH MIESZANEK OLEJOWYCH I KOSMETYKÓW O DELIKATNEJ FORMULE DOSTOSOWANEJ DO POTRZEB SKÓRY W TYM OKRESIE. ZABIEGI O CHARAKTERZE RELAKSACYJNO-WYCISZAJĄCYM. DO ZABIEGÓW ZAPRASZAMY PO UKOŃCZENIU 3 MIESIĄCA DO KOŃCA 8 MIESIĄCA CIAŻY.

MASAŻ MASŁEM SHEA

Masaż ciała wykonany na mieszance olejowej z masłem shea o intensywnych właściwościach odżywczo- nawilżających, wspomagających regenerację skóry w celu zapobiegania powstania rozstępów.

45 MIN - 250 PLN

60 MIN - 290 PLN

BŁOGOŚĆ

Masaż ciała z użyciem mieszanki olejów i masła shea dla idealnego nawilżenia i odżywienia skóry wzbogacony o relaksacyjny masaż twarzy oraz głowy pozwoli się całkowicie odprężyć przyszłej mamie.

80 MIN - 350 PLN

WULKANICZNY PEELING

Ekspresowo poprawia wygląd skóry. Kremowy peeling na bazie oczyszczonego perlitu z pyłu wulkanicznego z aromaterapeutycznym olejkiem z mandarynki. Rewelacyjnie wygładza, zmiękcza i regeneruje skórę suchą, łuszczącą się.

30 MIN - 170 PLN



DUET

MASAŻ SHEA DLA NIEJ I DLA NIEGO

Masaż masłem shea o dobranej nucie zapachowej. Dla Niej różane akordy zapachowe. Dla Niego świeże aromaty leśne. Wspólnie zapachy przenikają się i uzupełniają. To idealny zabieg na na wspólny relaks we Dwoje.

2X 55 MIN - 560 PLN

RELAKS WE DWOJE

Podwójny relaksacyjny masaż aromaterapeutyczny z użyciem ciepłego oleju o wybranej nucie zapachowej do wyboru.
JOY , BALANCE, HARMONY

2X 25 MIN - 360 PLN

2X55 MIN - 560 PLN

BURSZTYNOWY DUET

Bursztynowy duet to podwójny masaż ciała wykorzystujący ciepły olej bursztynowy z dodatkiem alg. Nadaje on odżywienie, nawilżenie i wygładzenie skóry. Na ciele pozostawia przyjemny lekki aromat.

2X 80 MIN - 750 PLN

RODZINNY DUET

Masaż masłem shea tyłu ciała dla rodzica i jego pociechy to miło to połącznie mile spędzonego czasu i dbałości o wspólne zdrowie. Dedykowany dla dzieci od 10 roku życia.

2X 40 MIN - 480 PLN